


 
 
 
 
 
 
 

ÖĞRETMEN MARŞI 

Alnımızda bilgilerden bir çelenk, 
Nura doğru can atan Türk genciyiz. 
Yeryüzünde yoktur, olmaz Türk'e denk; 
Korku bilmez soyumuz. 
 
Şanlı yurdum, her bucağın şanla dolsun; 
Yurdum seni yüceltmeye antlar olsun. 
 
 
Candan açtık cehle karşı bir savaş, 
Ey bu yolda ant içen genç arkadaş! 
Öğren, öğret hakkı halka, gürle coş; 
Durma durma koş. 
 
Şanlı yurdum, her bucağın şanla dolsun; 
Yurdum seni yüceltmeye antlar olsun. 

İsmail Hikmet ERTAYLAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 35. YILI KUTLAMA 
PROGRAMI 

 
 
AMAÇ: 
Büyük Önder Atatürk’ün Millet Mektepleri Başöğretmenliğine kabul 
buyurdukları 24 Kasım tarihinin, 1981 yılında bu yana “Öğretmenler Günü” olarak 
kutlanmasına ilişkin hususların düzenlenmesi. 
 
KAPSAM: 
Bu program;24 Kasım Öğretmenler Günü’nün kutlama törenlerinde tespit olunan 
esasları, usulleri, hazırlık çalışmalarını, görevlileri ödev ve yükümlülükleri kapsar.  
  
YASAL DAYANAK: 
Bu program, 652 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri  hakkında 
Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine göre hazırlanmıştır. 
 

24 KASIM 2016 PERŞEMBE GÜNÜ CUMHURİYET MEYDANINDA 
UYGULANACAK TÖREN 

 
1- 24 Kasım 2016 Perşembe günü okul/kurum müdürleri görevlendirecekleri 
yönetici ve öğretmenler ile resmi/özel liseler bayrak ve flamalarıyla saat:09:00’da 
Cumhuriyet Meydanında hazır bulunacaklardır. 
 
               ÇELENK SUNUMU: (Cumhuriyet Meydanı) 
 
1-Saat: 09.15’te İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü çelengi Atatürk Anıtına 
sunulacaktır. 
2-Çelengin Atatürk Anıtına sunulmasından sonra sunucu Keşan Safiye Erol 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmeni M. Başar ŞEN “Sizleri 
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları, 15 Temmuz Demokrasi 
Şehitlerimiz ve tüm şehitlerimizin manevi huzurunda sizleri bir dakikalık saygı 
duruşu ve akabinde İstiklal Marşımızı söylemeye davet ediyorum” derken aynı 
okulun Beden Eğitimi Öğretmeni Fatih UYGUN’un komutu ve “Tİ” sesi ile saygı 
duruşunda bulunulacak ve Keşan Belediye bandosu eşliğinde Keşan Yusuf Çapraz 
Anadolu Lisesi Müzik Öğretmeni Çiğdem Saylam KIRCIOĞLU yönetiminde 
İstiklal Marşımız canlı ve gür bir şekilde okunurken, Keşan Safiye Erol Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünce görevlendirilecek üç (3) kız,  üç (3) 
erkek öğrenci tarafından şanlı bayrağımız göndere çekilecektir.   
3- Tüm okul/kurum müdürleri ile birer öğretmenden oluşan grup saat: 09.30’da 
İlçe Kaymakamı Sayın Nuri ÖZDER’i ziyaret edeceklerdir.  
4-Atatürk Anıtındaki tören burada sona erecektir. 
 
 
 



 
 
 
 
 
II- AHMET YENİCE ORTAOKULU SEVİM YENİCE KÜLTÜR    
          SALONUNDA YAPILACAK KUTLAMA PROGRAMI 
 
1-Atatürk Anıtı’ndaki törenin ardından, törene katılan davetliler ve öğretmenler 
Ahmet Yenice Ortaokulu Sevim Yenice Kültür salonundaki törene saat:14.00’te 
katılacaklardır. Protokolde olan kişilerin yerlerini almasından sonra kutlama 
programı başlayacaktır. 
 
KUTLAMA PROGRAMI: (Sevim Yenice Konferans Salonu- Saat:14:00) 
 
1-Saygı duruşu  
2-İstiklal Marşı’nın okunması (Çiğdem Saylam KIRCIOĞLU yönetiminde) 
3-Açılış konuşması’nın Türk Dili Edebiyat Öğretmeni M. Başar ŞEN tarafından 
yapılması. 
4-Genç Öğretmenler adına Yavuz KAYMAKCIOĞLU’nun konuşması. 
5-İlçe Milli Eğitim Müdür V. İlhan SAZ’ın günün anlam ve önemini belirten 
konuşması. 
6-Yıl içinde emekli olan öğretmen ve pesonele plaket ve hizmet şeref 
belgelerinin verilmesi. 
7-Şiir yarışmasında birinci seçilen eserlerin sahipleri tarafından okunması. 
8-İlçemiz Safiye Erol Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anasınıfı öğrencileri 
tarafından hazırlanan “Öğretmenim” adlı şarkının seslendirilmesi. 
9- Mesleğe yeni başlayan öğretmelerin yemin töreni. 
10-İlçemiz Safiye Erol Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan  
“Biz Öğretmen Olmalıyız” adlı oratoryonun sunumu. 
11-İlçemiz Müzik öğretmenlerinin hazırladığı Müzik dinletisi ve Öğretmen 
Marşı’nın söylenmesi. 
12- Kapanış. 
 
 
III-ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMA HAFTASI FAALİYETLERİ 
 
1-21-26 Kasım 2016 tarihleri arasında okullarda günün anlam ve önemine 
uygun duvar gazeteleri çıkarılacak ve öğretmenler günü köşeleri 
hazırlanacaktır. 
2-Hafta boyunca okulların öğretmen ve öğrencilerinden oluşan gruplar, 
rahatsızlığı nedeniyle törene katılamayan öğretmenleri evlerinde ziyaret 
edeceklerdir. 
3-Emekli olup, etkinliklere katılamayan öğretmenler, evlerinde ve hastanelerde 
kutlama komitesi tarafından ziyaret edilecektir. 
    
 

 
 
 
 
 
IV-HAZIRLIK ÇALIŞMALARI GÖREV VE ÜKÜMLÜLÜKLER 
 
1-Cumhuriyet meydanındaki törene tüm okul/kurum müdürleri ile bir öğretmen 
sorumluluğunda resmi/özel ortaöğretimler bayrak ve flamaları ile katılacaktır. 
2-İlçe Milli Eğitim Müdür V. İlhan SAZ ile birlikte çelengi sunmak üzere Keşan 
Safiye Erol Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden bir (1) kız,  bir (1) erkek 
öğrenci görevlendirilecektir. 
3-24 Kasım 2016 Perşembe günü Ahmet Yenice Ortaokulu Sevim Yenice Kültür 
Salonunda yapılacak törene tüm resmi/özel okul/kurum müdürleri, müdür 
yardımcıları, üç öğrenci ve öğrencilere nezaret etmek üzere ayrıca bir öğretmen 
katılacaktır. 
4-Törenin yapılacağı Sevim Yenice Kültür salonun ses yayın cihazı ve tertip 
düzeninde Ahmet yenice Ortaokulu Müdürlüğü sorumludur. 
5-Cumhuriyet Meydanında yapılacak törende ses yayın cihazı kürsü ve İstiklal 
Marşı’nın söylenmesi için bando Keşan Belediye Başkanlığınca sağlanacaktır. 
6-Tören kitapçığının çoğaltılması Keşan Belediye Başkalığınca sağlanacaktır. 
7-Bu programda belirtilen tören alanının emniyet ve trafik düzeni Keşan İlçe 
Emniyet Müdürlüğünce sağlanacaktır. 
8-Cumhuriyet Meydanında ve Sevim Yenice Kültür salonunda yapılacak 
törenlerin aksamaması ve koordinesi Şube Müdürü Yavuz KILIÇASLAN 
tarafından sağlanacaktır. 
9-24 Kasım 2016 Perşembe günü okullar bayraklarla donatılacaktır. 
10-Çelenk sunma töreninde ve Sevim Yenice Kültür salonundaki törende 
sunuculuk görevi Keşan Safiye Erol Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmeni 
Mehmet Başar ŞEN tarafından yapılacaktır. 
11-Çelenk sunma ve Sevim Yenice Kültür salonunda yapılacak etkinliklerde 
Keşan Yusuf Çapraz Anadolu Lisesi Müzik Öğretmeni Çiğdem Saylam 
KIRCIOĞLU görevlendirilmiştir. 
12-Atatürk Anıtı’ndaki göndere bayrak çekmek için Keşan safiye Erol Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi müdürlüğü tarafından üç (3) kız, üç (3) erkek öğrenci 
görevlendirilecektir. 
13-Cumhuriyet Meydanındaki komutlar Keşan Safiye Erol Mesleki ve Teknik 
Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Fatih UYGUN tarafından verilecektir. 
14-Törene müteakip 16:00-17:30 saatleri arasında öğretmenevinde tüm 
misafirlere ikramda bulunulacaktır. 
 
                    Bu program ilgililere emir, halkımıza davetiye hükmündedir. 
 
                                                               İLÇE KUTLAMA KOMİTESİ 




	ÖN
	24 KASIM PROGRAMI-1
	arka

